"PAVIMENTACIÓN, DESAGÜES Y OBRAS COMPLEMENTARIAS CALLE 
AYACUCHO ENTRE AV. BLAS PARERA Y J.R. VIÑAS - CIUDAD DE SANTA 
FE - DEPARTAMENTO LA CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE" 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 44.151.833,50 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 12 (DOCE) MESES CALENDARIO 

PRECIO DEL LEGAJO: $ 17.660,00.- (PESOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS 
SESENTA) 

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES: 
• Sellado de Ley: $216,00.-
• Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial 
• Certificado de inscripción y íiabilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia 

de Santa Fe en la especialidad: